ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย ได้มีโครงการ จ้างตัดเย็บผ้าคลุมโต๊ะ สำนักปลัดองค์การบริหาร
ส่วนตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ผ้าปูโต๊ะ จ้างตัดเย็บผ้าคลุมโต๊ะ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ นางบรรจงพร พูลสุข โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๖๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันหกร้อยบาทถ้วน)      
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  16  ธันวาคม พ.ศ. 2568 

กมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ  

(นางสาวกมนทรรศน์ กลิ่นโพธิ์กลับ) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่